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ihåg att eftersom det var razzia på Oxen samt att det då visade sig att Palme blivit mördad den kvällen.

Han kommer ihåg att han var direkt innanför klubben och till vänster vid någon spelautomat då polisen slog till. Hon tror även att hon var enda kvinnan i församlingen då. Hon kommer ihåg att alla övriga i sällskapet som då var killar fick resa sig upp och stå upp medan hon då fick sitta, detta är anledningen till att hon tror att hon var ensam tjej där.

Eva berättar att då hon såg en skuggad bild av den så kallade 41-åringen i pressen så gick det upp ett "aha" för henne. Det stod även omtalat om Oxen och 57-åringen samt Tegnérgatan. Då tänkte hon på att 57-åringen var Sigge Cedergren samt att adressen var Tegnérgatan där Sigge bodde. Hon tänkte då även vidare på den så kallade 41-åringen ifall han skulle ha sett den personen på Oxen den aktuella kvällen, alltså 28 februari 1986. Hon tyckte sig känna igen den skuggade bilden då hon såg öronen på personen. Första gången hon såg bilden över den skuggade 41-åringen så tyckte hon att hon kände igen honom, då bland annat på öronen. Hon har senare sett andra bilder publicerats på sannolikt samma 41-åring, men då har hon inte tyckt sig känna igen honom. Hon menar dock att det kan ju ha varit gamla bilder.

Personen som Eva då tänkte på var en kille som hon skulle ha träffat hemma hos Sigge Cedergren på Tegnérgatan vid ett tillfälle. När det var det kommer hon inte ihåg, hon säger att det kan ha varit två månader före mordet eller tre månader efter mordet, med andra ord när som helst. Men det var dock den personen hon började tänka på och allt jämt tänker på att det är den mannen polisen har sittande såsom misstänkt för mordet på Olof Palme. Hon vet dock inte vad den personen heter. Hon har dock hört av andra att han är en riktig psykopat.

Eva berättar vidare att hon befann sig hemma hos Sigge Cedergren på Tegnérgatan då denna person som hon tänker på dök upp där. Eva satt kvar då personen gick. Eva tyckte personen såg trevlig ut och sade det även till Sigge.

o

Ifytis ej om blanketten används som fartseliningsblad.
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